
•   Bujqësia

•   Arti dhe 
    Arkitektura

•   Administrimi i
    Biznesit

•   Komunikimi

•   Ekonomia

•   Edukimi

•   Inxhinieri

•   Shkencat humane

•   Gjuha dhe Letërsia

•   Drejtësia

•   Matematika

•   Mjekësia

•   Muzika dhe Arte të
    performuara

FUSHAT E
PUBLIKIMEVE

Për të përdorur Rosetta Stone duhet të 
krijoni një llogari ku do përcaktoni edhe gjuhën

për të cilën interesoheni.

30 gjuhë të huaja native.
Mësimi në 3 nivele vështirësie.

Aplikacioni mobile.

PLATFORMA 
E-LEARNING E 
GJUHËVE TË HUAJA

ULIBRARY
KËRKIMI  FILLON  KËTU!

https://ulibrary.rash.alhttps://ulibrary.rash.al

Platformë online për arsimin 
e lartë dhe kërkimin shkencor,

ku mund të gjeni revista, 
e-books, doktoratura, etj.

•   Infermieri dhe 
    Shëndetësi

•   Shkencat 
    Farmaceutike

•   Fizikë

•   Shkencat Politike

•   Psikologji

•   Feja dhe 
     Filozo�a

•   Shkenca & 
    Teknologjia

•   Shkencat 
    shoqërore

•   Turizmi

•   Shkenca 
    veterinare

•   Dhe shumë më
     tepër



U Library, si mjet i sofistikuar i kërkimit 

për t'i shërbyer nevojave të studiuesve 

në të gjitha nivelet përmban:

mbi 193,900 eBooks unikë, 

mbi 48,800 revista akademike, revista 

të rishikuara dhe botime tregtare, 

mbi 43,500 disertacione/teza,

mbi 9,2 milion raporte, 

mbi 83,650,000 lajme, etj.

Pas identifikimit ju duhet të regjistroheni,
duke klikuar në “Sign In” që ndodhet

në pjesën e sipërme të faqes. 

Dërgimi me email

Share në social networks

Google Drive

Vazhdoni duke plotësuar fushat e kërkuara
dhe më pas regjistrohuni.

Regjistrimi është i domosdoshëm që ju të
keni mundësi të shkarkoni ebooks. 

(për kategoritë e tjera të ulibrary 
regjistrimi nuk është domosdoshmëri.)

Libri që do shkarkoni përdoret deri në 7 ditë,
më tej ju duhet të rishkarkoni atë.

Pa krijuar llogarinë ju mund të shkarkoni 
gjithsej 100 faqe nga ebooks.

Në formën që shfaqet
do të klikoni te opsioni 
Create one now
që gjendet poshtë 
butonit “Sign in”

Fillimisht ju duhet të zgjidhni 

Universitetin ku jeni regjistruar.

Kujdes: Ju nuk mund të zgjidhni një 
universitet tjetër nga ai ku jeni regjistruar.

Pra ju mund të logoheni me email 
që keni të regjistruar në universitetin tuaj.

Përzgjidhni fushën e kërkimit.

Shkruani fushën që ju intereson të kërkoni
dhe më pas klikoni butonin “Search”.
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Në formën që do ju shfaqet
vendosni adresën tuaj të emailt

student@gmail.com
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Ndarja e materialeve 
me kolegët.
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